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Soul’n’Voices to istniejący od 2008 roku projekt muzyczny, łączący 

dwudziestu wokalistów oraz instrumentalistów. Projekt cechują 

autorskie aranżacje i kompozycje Mateusza Pitali, utrzymane 

w nurcie muzyki rozrywkowej. Jazz, gospel, funk i soul -

Soul'n'Voices to różnorodność brzmień ale też charakterów. Choć 

każdy z członków zespołu jest inny, połączyła ich pasja do muzyki. 

To miejsce, w którym się rozwijają i realizują marzenia. 

Paleta temperamentów i miliony pomysłów na minutę sprawiają, 

że każda próba i koncert są dla nich wielkim wyzwaniem 

i przyjemnością. 

Do tej pory w ramach projektu Soul’n’Voices live zrealizowane 

zostały autorskie kolędowe koncerty, które stały się wizytówką 

zespołu. Projekt zaistniał też na krakowskiej scenie gospelowej oraz 

ma za sobą pierwsze koncerty plenerowe. Nowy autorski repertuar 

ugruntowany jest w nurcie muzyki chrześcijańskiej, ale zespołowi 

daleko do określania go mianem gospelowego chóru. Słowiańska 

niepokorność i wyłącznie polskie teksty sprawiają, że wyróżnia się 

na tle podobnych gabarytowo składów.  

Zespół daje z siebie wszystko, zwracając uwagę na każdy szczegół, 

żeby w odbiorcach na długo pozostały przekazywane im treści.  

Soul’n’Voices na stałe współpracuje z profesjonalnymi realizatorami 

dźwięku i światła, co pozwala na uzupełnienie płynących 

z dźwiękami muzyki treści o pełen pozytywnych emocji ładunek 

artystyczny. 

Więcej informacji oraz nagrania audio i video: 

www.soulnvoices.pl 

 

O Soul’n’Voices 
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Soul’n’Voices to młodość, żywiołowość, ekspresja i radość 

śpiewania. Takie kolędy to rzadkość w naszym biznesie płytowym. 

Świetnie brzmiące tutti, perfekcyjne aranże, znakomita zabawa 

materiałem muzycznym. Dziwne, że mamy coś takiego na 

wyciągnięcie ręki...? 

Andrzej Zarycki, kompozytor 

Projekt Soul’n’Voices to bardzo ciekawa propozycja. Zwracają 

uwagę interesujące aranżacje, podkreślające bogactwo 

instrumentalne i wokalne zespołu. Pełne zaangażowanie i pasja 

w podejściu artystów do występów oraz bardzo profesjonalne 

przygotowanie powodują, że koncerty SNV to zawsze fascynujące 

wydarzenia muzyczne.  

Piotr Domagała, muzyk jazzowy, wykładowca Instytutu Jazzu 

Akademii Muzycznej w Katowicach oraz Krakowskiej Szkole Jazzu 

i Muzyki Rozrywkowej 

SNV to zespół, który tworzą młodzi artyści. To właśnie młodość jest 

największym atutem i motorem ich działalności.  Otwartość, 

spontaniczność i żywiołowość oparta jest jednak na solidnym 

warsztacie, dlatego podczas wykonań może zadowolić każdego, 

również wytrawnego, słuchacza. Duży potencjał wokalny 

i instrumentalny ujawnia się w aranżacjach Mateusza Pitali, które 

cechuje oryginalność i świadomość kompozytorska. SNV to zespół 

rokujący bardzo ciekawą przyszłość artystyczną. 

Tomasz Tokarczyk, dyrygent, kierownik muzyczny Opery 

Krakowskiej 

Nie mogę się nadziwić patrząc na zapał tych młodych ludzi, którzy 

realizują własną, niepowtarzalną wersję widowiska muzycznego, 

przy którym blednie każde telewizyjne show ze słowem „talent” albo 

„voice” w tytule. 

Paweł Pawlik, dyrektor programowy RMF Classic 

Opinie 


